АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.12.2022 г. № 202-р

пос. Новопокровский

Об утверждении плана проведения администрацией
Покровского сельского поселения Новопокровского района

плановых проверок закупок в соответствии со статьей 160.2-1
Бюджетного кодекса РФ, частью 8 статьи 99 Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» на 2023 год

В целях реализации части 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьи 160.2-1
Бюджетного кодекса РФ, постановления администрации Покровского сельского
поселения Новопокровского района от 01.08.2019 года № 55 «Об утверждении
Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета
Покровского сельского поселения, главными администраторами доходов
бюджета Покровского сельского поселения, главными администраторами
источников финансирования дефицита бюджета Покровского сельского
поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита»:

1. Утвердить план проведения администрацией Покровского сельского
поселения Новопокровского района плановых проверок закупок в соответствии
со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, частью 8 статьи 99 Федерального
закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» на 2023 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского
поселения Новопокровского района (Г.Д. Смеликов) в установленный срок
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по вопросам финансирования, экономики,
налогообложения, учета и отчетности администрации Покровского сельского

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
От 20.12.2022 № 202-р

План проведения администрацией Покровского сельского поселения Новопокровского района
плановых проверок закупок в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ,

частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» на 2023 год

№
п/п

Наименование органа,
осуществляющего проверку

Наименование, ИНН, субъект
проверки

Адрес
местонахождения
субъекта проверки

Цель и основание
проведения проверки

Месяц начала
проведения
проверки

1 Администрация Покровского
сельского поселения
Новопокровского района

Муниципальное учреждение
«Импульс» ИНН 2344013989

353027,
Краснодарский

край,
Новопокровский
район, поселок

Новопокровский,
ул. Ленина, 16а

Контроль за
соблюдением

законодательства
Российской Федерации
о контрактной системе

в сфере закупок,
настоящий план

проверок,
распоряжение о

проведении проверки

Май

2 Администрация Покровского
сельского поселения

Новопокровского района

Муниципальное учреждение
культуры «Покровский

культурно-досуговый центр»,
ИНН 2344014862

353027,
Краснодарский

край,
Новопокровский

Контроль за
соблюдением

законодательства
Российской Федерации

Сентябрь

район, поселок
Новопокровский,

переулок Клубный,
3

о контрактной системе
в сфере закупок,
настоящий план

проверок,
распоряжение о

проведении проверки
3 Администрация Покровского

сельского поселения
Новопокровского района

Муниципальное учреждение
культуры «Покровская

поселенческая библиотека»,
ИНН 2360001589

353027,
Краснодарский

край,
Новопокровский
район, поселок

Новопокровский,
улица Ленина, 16а

Контроль за
соблюдением

законодательства
Российской Федерации
о контрактной системе

в сфере закупок,
настоящий план

проверок,
распоряжение о

проведении проверки

Ноябрь

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района В.В. Кузнецов